
 

 
Ufficio VI – Ambito territoriale di Ferrara 

 

MIUR-AOOCSAFE 

U.O. Risorse Umane della Scuola 

Dirigente:  Francesco Orlando 

Responsabile del procedimento:  Marina Navarra 

e-mail:  marina.navarra.fe@istruzione.it 

Telefono:  0532 229111 

 

 

Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111 Fax 0532 202060 

Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  

Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

 

 

Ferrara, 6 luglio 2016 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTI i D.D.G.n.188 del 24/03/2016 - Profilo Assistente Amministrativo; D.D.G.n.189 del 

24/03/2016 - Profilo Assistente Tecnico; D.D.G.n.190 del 24/03/2016 - Profilo 

Collaboratore Scolastico; D.D.G. n.192 del 24/03/2016 - Profilo Addetto alle Aziende 

Agrarie, con i quali sono stati indetti i concorsi per titoli, per l’anno scolastico 2016/2017, 

per l’aggiornamento e l’inserimento delle graduatorie provinciali permanenti di cui all’art. 

554 del D.L. 297/94; 

 

VISTO il proprio Decreto n. 460 del 23/06/2016 col quale sono state approvate le graduatorie 

provinciali permanenti del personale ATA valide per l’a.s. 2016/17; 

VISTA  la richiesta di riesame delle risultanze definitive per l’inserimento in graduatoria 

permanente nel profilo professionale di Assistente amministrativo della Sig.ra Ballini 

Diamante, presentata da un controinteressato presente nella medesima in graduatoria; 

ESAMINATA la sopracitata istanza e riscontrato che i servizi dichiarati dall’interessata relativi ai 

periodi: dal 15/01/2013 al 08/06/2013, dal 13/09/2013 al 15/12/2013, dal 7/02/2014 al 

30/06/2014 e dal 27/11/2014 al 13/03/2015 erano già stati valutati con punteggio 0,50 

(per ogni mese o frazione superiore a 15 gg.) in occasione della presentazione delle 

domande di aggiornamento ai fini di costituzione delle graduatorie per il profilo 

professionale di Assistente Tecnico negli anni scolastici 2012/2013, 2013/2014 e per l’anno 

scolastico 2015/2016 di cui ai Decreti del Direttore Generale n.38 prot.n.2305 del 

21/02/2013, n. 13 prot.n.1990 del 24/02/2015 e n.43 prot.n. 3145 del 25/03/2015; 

MIUR.AOODRER.Registro Decreti.0000486.07-07-2016



 

 
Ufficio VI – Ambito territoriale di Ferrara 

 

MIUR-AOOCSAFE 

U.O. Risorse Umane della Scuola 

Dirigente:  Francesco Orlando 

Responsabile del procedimento:  Marina Navarra 

e-mail:  marina.navarra.fe@istruzione.it 

Telefono:  0532 229111 

 

 

Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111 Fax 0532 202060 

Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  

Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

 

RITENUTO opportuno, avvalendosi dei poteri dell’autotutela che l’ordinamento conferisce alla 

Pubblica Amministrazione per la tutela di pubblico interesse, di dover procedere alla 

rettifica del punteggio attribuito nella graduatoria permanente, profilo professionale di 

assistente amministrativo della Sig.ra Ballini Diamante 

DISPONE 

per quanto sopra espresso e considerato, la rettifica del punteggio della Sig.ra Ballini Diamante 

nata a Napoli il 31/08/1971 come segue: 

profilo Assistente amministrativo da punti 34,00 a punti 27,60 passando dalla posizione 28 alla 

posizione 34 bis. 

 

Il Dirigente 

Francesco Orlando 
 
 
 
 

Alla Sig.ra Diamante BALLINI 

Via Francesco Neri, 3 

44124 Ferrara 

All’ Albo Sede / Sito internet 


		2016-07-06T12:22:19+0000
	ORLANDO FRANCESCO




